

SAIDI CATERING ApS

Hallingparken 32, 2 th
2660 Brøndby Strand

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/05/2017

Fazal Mohammed Saidi
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SAIDI CATERING ApS
Hallingparken 32, 2 th
2660 Brøndby Strand

CVR-nr: 33858574
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Danske Bank
Roskilde Stændertorvet 5
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hoved aktivitet er at drive Specialiseret engroshandel med fødevarer i.a.n, samt efter direktionen skøn dermed beslægtede virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 viser et underskud på kr. 401.676.

Selskabets balance viser en egen kapital på Kr. -288.503

Årets resultat anser ledelse for Utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke i den fortløbende tid efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad påvirker den økonomiske stilling, og som der ikke allerede er taget hensyn til ved rapportens udarbejdelse.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		47.584	801.283
Eksterne omkostninger	1	-428.246	-932.814
Bruttoresultat		-380.662	-131.531
Personaleomkostninger		0	-146.563
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.875	-28.125
Resultat af ordinær primær drift		-397.537	-306.219
Andre finansielle indtægter			300.000
Øvrige finansielle omkostninger		-4.139	-4.162
Ordinært resultat før skat		-401.676	-10.381
Årets resultat		-401.676	-10.381
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-401.676	-10.381
I alt		-401.676	-10.381

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		67.500	84.375
Materielle anlægsaktiver i alt	2	67.500	84.375
Anlægsaktiver i alt		67.500	84.375
Råvarer og hjælpematerialer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavende skat		1.000	
Andre tilgodehavender		16.157	
Tilgodehavender i alt		17.157	
Likvide beholdninger		44.669	93.958
Omsætningsaktiver i alt		61.826	93.958
Aktiver i alt		129.326	178.333

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	123.554
Overført resultat		-368.503	-10.381
Egenkapital i alt		-288.503	113.173
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.280	10.611
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	45.256	17.319
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		322.293	37.230
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		417.829	65.160
Gældsforpligtelser i alt		417.829	65.160
Passiver i alt		129.326	178.333

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2016
	kr.
Direkte omkostninger	224.310
Markedsføringsomkostninger	-
Lokal omkostninger	153.719
Administrationsomkostninger	31.486
Auto udgifter	18.731
Total	428.246

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger	Driftsmidler og inventar	Andre Anlæg mv.
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	-	150.000	-
Tilgang	-	-	-
Afgang	-	-	-
Kostpris ultimo	-	150.000	-
Opskrivninger primo	-	-	-
Årets opskrivning	-	-	-
Opskrivninger ultimo	-	-	-
Af- og nedskrivning primo	-	-65.625	-
Årets afskrivning	-	-16.875	-
Tilbageførsel ved afgang	-	-	-
Af- og nedskrivning ultimo	-	-82.500	-
Regnskabsmæssig værdi ultimo	-	67.500	-

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2016
	kr.
Skyldig ATP	0
Skyldig feriepenge	0
Skyldig moms	0
Skattekonto	45.256
I alt	45.256